
Projekt 
 
z dnia  29 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 14 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składana przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie 
Gminy Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852)Rada Miejska w Bolesławcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/176/2021 Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 8 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2021 r. poz. 955) oraz w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Wójt Gminy Bolesławiec” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej formie wyrazami „Burmistrz Miasta i Gminy Bolesławiec”; 

2) każdorazowo użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „Urząd Gminy Bolesławiec” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej formie wyrazami „Urząd Miasta i Gminy w Bolesławcu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C56344-4375-47D1-8357-B0C66ED277BB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rady Miejskiej w Bolesławcu w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składana przez właścicieli nieruchomości, na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe na terenie Gminy Bolesławiec. 

W związku z § 2 pkt 14) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020r. 
w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany 
nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1332), a także uchwałą nr XLVII/336/2023 
Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany uchwał w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy zachodzi potrzeba podjęcia powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22C56344-4375-47D1-8357-B0C66ED277BB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


